Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 259/2021
“Indica a melhorias na estrada que liga os bairros Furnas e Furninhas.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

seja realizada a manutenção (desobstruir linha de tubos), na estrada que liga os Bairros

Furna e Furninha, nas proximidades da residência do Sr. Ari (foto em anexo).

Justificativa:

Esta reivindicação visa atender os moradores que alegam sobre a necessidade de

limpeza, visto que quando chove a água passando por cima da estrada, visto que existe

tráfego de veículos de carga e vans escolares, onde correm risco de acidentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de novembro de 2021.

Mauro Vieira Machado

Vereador  (PT)

 Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br